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SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Nº Opc Total Nota Año terminación Est. en Madrid Reserva

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Buica Constantin, Mónica
Gomez Muñoz, Ivan
López Garcia, Maria Jose
Moreno Santiago, Juan Jose
Ortez García, Carlos
Osuna Góngora, Yasmina
Parikh Bumba, Nayanesh
Perez Solozabal, Lilien Maribel
Reñones Morón, Luis
Zarzosa González, Yesica

 14,00
 14,16
 15,25
 16,05
 11,07
 9,00
 9,20

 11,25
 12,00
 9,25

 5,00
 7,16
 8,25
 6,05
 7,07
 5,00
 5,20
 7,25
 5,00
 5,25

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 5,00
 2,00

No
No
Si
Si
No
No
Si
No
No
No

 4,00
 2,00
 2,00
 5,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Nº Opc Total Nota Año terminación Est. en Madrid Reserva

1
2
3
4

5

Fernández Amores, Silvia
Garcia Garcia, Santos
Saiz Aguayo, Adriana
Sobrino Herrera, Piero 
Alessandro
Travisi , Emiliano

 12,00
 8,00

 12,33
 14,53

 11,71

 5,00
 6,00
 5,33
 5,53

 7,71

 5,00
 0,00
 5,00
 5,00

 2,00

No
No
Si
No

No

 2,00
 2,00
 2,00
 4,00

 2,00

2
3
2
7

2

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Carrascosa Sáez, Diana                        
                    

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Martínez Alonso, Maria del Mar                
                            

En Madrid, a 17 de Septiembre de 2024


